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پارک آموزش ترافیک در شمال تهران 
احداث می شود

 عملیــات احداث پروژه پــارک آموزش ترافیک 
بــه منظور آمــوزش مفاهیم پایــه ای ترافیک به 
کودکان و نوجوانان، در محل اردوگاه شــهید باهنر 
در شــمال تهران آغاز شد.به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه یک، سیدفرید مرتضوی سرپرست 
معاونت حمل  و نقل و ترافیک شــهرداری منطقه 
یک گفت: پروژه اجــرای پارک آموزش ترافیک به 
همــت معاونت حمل ونقــل و ترافیک منطقه و با 
همــکاری آموزش و پرورش طــی مراحل اداری و 
انعقاد قرارداد، در اردوگاه بین المللی شــهید باهنر 
در ناحیه ۴، جانمایی و فاز اول آن با اجرای عملیات 
محوطه سازی آغاز شده است.مرتضوی در تشریح 
مشخصات این پارک گفت: مساحت تقریبی پارک 
آموزش ترافیک یک هزار و ۵۰۰  مترمربع اســت و 
پس از اجرای عملیات زیر ســازی و مناسب سازی 
و آســفالت در این مجموعه، نسبت به نصب انواع 
تابلو ها، علائم و تجهیزات ترافیکی، مسیر دوچرخه، 
تقاطع زمان دار، مســیر یکطرفه، سه راه، چهارراه 
و مسیر دوطرفه، ایســتگاه حمل و نقل عمومی و 
المان ها و تجهیزات ترافیکی رایج، اقدام می شــود.

معاون ترافیک منطقه یک اعلام کرد: دسترسی به 
این پارک از بزرگراه های شهید صیاد شیرازی، امام 
علی )ع(، ارتش، خیابان های شــهید موحد دانش، 
شهید باهنر، فیضیه، اردوگاه شهید باهنر و از غرب 
بزرگراه شهید مدرس میدان تجریش، خیابان باهنر، 
خیابان فیضیه اردوگاه شهید باهنر امکان پذیر است 
و همین مزیت مــی تواند این پارک را محلی برای 

حضور دانش آموزان از سایر مناطق قرار دهد.

خبر

کابینه چهاردهم؛ انتظارات و چالش ها
با نگاهی ریالیستی راه سوم بهترین راه است. واقعیت 
این است که کابینه باید در مجلسی اصول گرا رای بیاورد 
و اگر رئیس جمهور محتــرم بدون توجه به این چالش 
بزرگ وزرای پیشنهادی را معرفی کند امکان رای دادن 
به کابینه بسیار ضعیف است و این کشمکش های سیاسی 
آســیب جدی به کشــور وارد می کند. از طرفی رئیس 
جمهور پزشکیان باید قاطعانه به مجلسیان به ویژه رئیس 
محترم مجلس این پیام را بدهد که آنان نیز واقع گرایی 
را سرلوحه کار خود قرار دهند و بدانند که مردم به پنج 
کاندیدای اصول گرا از جمله شــخص رئیس مجلس نه 
گفتند و یک چهره اصلاح طلــب را برگزیدند و انتظار 
نداشته باشــند که وزرای پیشنهادی رویکردی راستگرا 
داشته باشــند. بهترین راه در این مقطع زمانی حساس 
با توجه به جمیع جهات معرفی وزرایی با دیدگاه اصلاح 
طلبی معتدل است. اولا” وزرایی که کاملا سیاسی هستند 
از جمله وزرای امور خارجه و کشــور حتما” تمام عیار 
اصلاح طلب باشند. ثانیا” وزرای تخصصی در حوزه  های 
دیگر هم به هیچ وجه از جناح دیگر نباشند گرچه چهره 
شاحص اصلاح طلب نباشند. وفاق ملی با امتیاز تحمیلی 
دادن فرق دارد. دولت ائتلافی هم شــرایط خاص خود را 
دارد که در کشور ما فعلا محل از اعراب ندارد. وقتی که 
رقیب شکست خورده به صراحت از دولت در سایه سخن 
می گوید و خود را آفتابی نمی کند، چگونه انتظار دارد در 

کابینه نقش ایفا کند.
مخلص کلام این اســت که برای برون رفت از چالش 
ناشــی از رویکرد مجلس فعلی و تشکیل کابینه با یک 
رای خوب و قابل قبول ، رئیس جمهور ناچار اســت که 
از بین دو ســه گزینه اصلاح طلب ناچارا” گزینه دوم یا 
سوم که اولویت اول را ندارند معرفی کند اما به هیچ وجه 
ناچار نیست و نباید افرادی که از نظر تفکر با دولت زاویه 
دارند وارد کابینه شوند و این باید خط قرمز رییس جمهور 

محترم باشد.
ذکر این توضیح ضروری است که وزرا به دلیل اینکه جزو 
مدیران عالی کشور هستند و تصمیمات راهبردی اتخاذ 
می کنند، از دیدگاه سیاســی مدیریتی باید رویکردشان 
نماد دولت باشد اما استفاده از مدیران توانمند و کارآمد 
و با انگیزه و شایسته در سطوح پایین تر مدیریت به ویژه 
مدیران عملیاتی فارغ از دیدگاه جناحی بلامانع و عمل به 

شایسته سالاری است .               
مدرس دانشگاه

ادامه از صفحه اول

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس :
 مشکل جامعه رسانه ای 

نبود یک تشکل منسجم صنفی است

 آیین بزرگداشــت روز خبرنگار در پاسداشــت 
اهالی رســانه با حضــور خبرنگاران، عکاســان، 
سردبیران و مدیر مسئولان مطبوعات، خبرگزاری 
ها، پایگاه های خبری و صدا و سیمای مرکز فارس 
و دیگر رسانه ها و سخنرانی دکتر ایمانیه استاندار 
فارس، حمید رضا قانعی مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اســلامی، حجت جوانمردی رئیــس اتاق اصناف 
استان فارس و دیگر مسئولان استانی، چهارشنبه 
17 مــرداددر ســالن زیبای همایش هــای اتاق 

اصناف؛ بر پا شد.
 مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی فارس در 
ادامه این آیین گفت: مشــکل جامعه رســانه ای 
اســتان فارس نبود یک تشــکل منسجم صنفی 
است که این مشکل مدت هاست افراد فعال در این 

عرصه را آزار می دهد. 
حمیدرضــا قانعی افزود: روزهای نخســتی که 
فعالیت هایمــان را در اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی فارس آغاز کردیم متوجه این دغدغه ها 
و مشکلات در این حوزه بودیم و تلاش هایی برای 

حل این دغدغه ها انجام می دادیم. 
وی ادامه داد: ســال 1۴۰۰ در اولین جلســاتی 
که با گروه های رسانه ای برگزار می شد پنج تشکل 
رســانه ای خود را به عنوان نماینــده خبرنگاران 
معرفــی کردند اما بــه تدریج کــه کار جلو رفت 
متوجه شدیم عمده این تشکل ها انسجام و دغدغه 
لازم برای برطرف کردن مسائل و مشکلات صنفی 

خبرنگاران را نداشتند. 
قانعــی اضافــه کرد: امــروز هم بــه رغم همه 
ســاختارهای عمومی که در دســتگاه های دولتی 
برای حوزه رســانه وجود دارد بــاز هم معتقدیم 
مهمترین ابزاری که بتواند مشــکلات این حوزه را 
حل کند و به صورت مســتمر پیگیر حل مسایل 
و مشکلات جامعه رســانه استان فارس باشد یک 
تشــکل واحد و منسجم اســت که به وسیله خود 
خبرنگاران انتخاب و تشــکیل شــود. وی ضمن 
تشــکر و قدردانی از استاندار فارس برای پیگیری 
مطالبات فعالان رســانه گفت: استاندار فارس به 
رغم همه مشــکلات ساختاری موجود ایستادند و 
همه وعده هایی که در روز خبرنگار ســال گذشته 

دادند را محقق کردند.
 مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی فارس گفت: 
جامعه رســانه ای فارس به رغــم مطالبه گر بودن، 
پیگیــر و کنش پذیر بودن یکــی از نجیبت ترین 
جامعه خبری و رســانه ای کشــور است. وی ابراز 
کــرد: امیدواریم این روز خبرنــگار آغازی بر حل 
همه دغدغه های جامعه رسانه ای باشد و این آرزو 
دیر یا زود محقق شود و فعالان رسانه که در سرما 
و گرمــا و تمام اتفاقات خوب و بد که عموم مردم 
جامعه در آنها حضور نمی یابند حاضر می شــوند 
رســالت اطلاع رسانی خود را به نحو احسن انجام 

دهند.

خبر

در ابتدای این نشست ایمان یعقوبی مدیر 
روابط عمومی فولاد سنگان ضمن خیرمقدم 
و تبریک روز خبرنگار از زحمات و تلاشهای 
آنها در راستای تبیین دستاوردها و اقدامات 

فولاد سنگان تشکر و قدردانی نمود .
یعقوبی با اشــاره به جایگاه خبرنگاران و 
نقش آنها در جامعه از آنها به عنوان قشری 
نام برد که مسئولیت بزرگ آگاهی بخشی و 

رشد فضیلت جامعه را بر عهده دارند.
مدیر روابط عمومی فولاد ســنگان ضمن 
تشــریح عملکرد و اقدامات فولاد ســنگان 
در حــوزه های مختلف اعــم از طرح های 
توسعه فولاد سنگان، تولید و بهره برداری، 
مســئولیتهای اجتماعی و … به ســوالات 
خبرنــگاران پیرامون موارد مختلف پاســخ 
داد. وی عنوان داشــت، در ســالهای اخیر 
شــاهد رشد و توســعه همه جانبه شرکت 
در ابعــاد مختلــف بوده ایم بــه طوری که 
در حال حاضر فولاد ســنگان به بزرگترین 
واحد صنعتی شرق کشور تبدیل شده است 
و شــروع عملیات اجرایی طرح های توسعه 
فولاد ســنگان نوید آینده ای درخشانتر را 
برای شــرکت و منطقه میدهــد. یعقوبی با 
بیان اینکه تولید در این شرکت در سالهای 
اخیر جهش بســیار خوبی داشته است، از 
فعالیتهای این شرکت در گسترش و توسعه 
ارتباط صنعت و دانشــگاه گفــت و اظهار 
داشــت: فولاد ســنگان با نگاهی علمی و 
استراتژیک به مسایل همواره از دستاوردها 

فناوریهای روز دنیا استفاده نموده و بر این 
اساس با دانشــگاه های مختلف و پارکهای 
علم و فنــاوری و شــرکتهای دانش بنیان 

همکاری و تعامل بسیار خوبی دارد.
مدیــر روابــط عمومــی فولاد ســنگان 
اقدامات این شــرکت را الگویــی کامل از 
اراده، خودباوری خدمت رســانی و عمل به 

مســئولیتهای اجتماعی دانســت و خدمت 
به شــهروندان و جامعه را یکــی از ارکان 
مهم فولاد ســنگان دانســت.یعقوبی ضمن 
ارایه گزارشــی از عملکــرد روابط عمومی 
این شــرکت، تغییر پارادایم به سمت روابط 
عمومی مــدرن و خلاق را مهم دانســت و 
گفت در فولاد ســتگان به این سمت رفته 

ایم تا بتوانیم با زبان و روشــی متناسب با 
فضای امروز جامعه، عملکرد و دستاوردهای 
شرکت را برای نســلهای مختلف تشریح و  
معرفی نماییم.در ادامه این نشست، اصحاب 
رسانه به بیان دیدگاه ها و دغدغه های خود 
پرداختند و در پایان نیز از خبرنگاران حاضر 

در نشست تجلیل به عمل آمد.

مدیر روابط عمومی فولاد سنگان در نشست صمیمی با خبرنگاران عنوان کرد:  

خبرنگاران مسئولیت بزرگ آگاهی بخشی و رشد فضیلت جامعه را بر عهده دارند

همدلی| مشهد: ســمیه باقرزاده-  در ادامه برنامه های 
بهینه ســازی مصرف انرژی و به  منظــور معرفی فرصت  های 
ســرمایه  گذاری در بخش بهینه  ســازی مصرف گاز صنایع، 
شرکت گاز استان خراسان رضوی به عنوان قطب بهینه سازی 

مصرف گاز در صنعت قند و شکر انتخاب شد.
 ســاجد کاشــفی، مدیر انرژی و کربن شــرکت ملی گاز 
ایران با اعلام این خبر، اظهار کرد: بر اساس گزارش ارزیابی 
انطباق معیار مصرف انرژی، این صنعت در ســال 1۴۰1 با 

مصرف مازاد گاز، برق و مازوت مواجه بوده است.
وی ادامــه داد: برنامه هایی برای آسیب شناســی و تجزیه 

و تحلیل معیار مصرف انرژی صنعت قند و شــکر از جمله 
بررســی وضعیت ممیزی انرژی یا ایزو ۵۰۰۰1 مشترکین 
این صنعت در نظر گرفته شده که به شناسایی فرصت های 
بهینه ســازی مصرف انرژی و تهیه بسته های سرمایه گذاری 

در این راستا منجر خواهد شد.
مدیــر انرژی و کربن شــرکت ملی گاز ایــران در ادامه، 
تصریح کرد: اقداماتی شامل شناسایی مشترکین با مصرف 
بالا، بررســی وضعیت و ارزیابی مدیریت انرژی مشــترکین 
این بخش با مصرف ســالیانه بیش از ۵ میلیون مترمکعب 
گازطبیعی، برگزاری جلســات اختصاصی با ســازمان های 

مربوطه و بررســی فرآیندهای تولید در صنعت قند و شکر 
ازجمله این برنامه ها هستند.

کاشفی در پایان، هدف نهایی از تدوین اطلس بهینه سازی 
مصرف گاز کشــور را تهیه و ارایه راهکارهای بهینه  سازی و 
بسته  های ســرمایه   گذاری در قالب بازار بهینه  سازی مصرف 
انرژی و محیط زیســت عنوان کرد و گفــت: امیدوارم این 
مهــم به کاهش مصــرف گاز در بخش های مختلف مصرف 
منجر و از این طریق، با اســتفاده از تجربیات سایر استان ها 
و همــکاری با متخصصین، گام های مؤثرتری در راســتای 

کاهش مصرف انرژی و حفظ محیط زیست برداشته شود.

مدیر انرژی و کربن شرکت ملی گاز ایران خبر داد؛

خراسان رضوی؛ قطب بهینه سازی مصرف گاز در صنعت قند و شکر
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